

**Date: 04.09.2025**

To  
**CRD/Listing Department,**  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

**Sub.: Newspaper advertisement regarding Annual General Meeting –**

**Ref.: Scrip Code 530821.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on 29.09.2025 published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on 04.09.2025. Also, the same is made available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

**Yours faithfully,**  
**For SSPDL LIMITED**

SHAIENDRA BABU ANDE  
BABU ANDE  
Digitally signed by  
SHAIENDRA BABU ANDE  
Date: 2025.09.04 13:51:32  
+05'30'

**A.SHAIENDRA BABU**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl.: As above.



# SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,

Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Telephone No.: 040-6663 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

## INFORMATION REGARDING THE 31<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the SSPDL Limited ("Company") will be held on Monday, September 29, 2025, at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No 09/2024 dated 19<sup>th</sup> September 2024 along with other relevant General Circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and Circular issued by SEBI dated 03<sup>rd</sup> October, 2024 (SEBI Circular) without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2024-25 including the financial statements for the year ended March 31, 2025 will be sent only by email to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"). In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The Instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Shareholders whose email ID is already registered with the Company/ Depository, Login details for e-voting will be sent on their registered email addresses. In case whose email ID is not registered, they are requested to register their email addresses and mobile numbers i.e., (i) if shares are held in dematerialized mode: with their respective depositories through their depository participants, (ii) if shares are held in physical mode: please contact share transfer agents of the company i.e. KFint Technologies Limited at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx/> by submitting necessary documents like Form ISR-1 along with scanned copy of the following documents by email to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) i.e., (a) signed request letter mentioning your name, folio number and complete address; (b) self-attested scanned copy of the PAN Card; and (c) self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.

For SSPDL Limited  
Sd/-  
A.Shallendra Babu  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date: 03<sup>rd</sup> September, 2025



# SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,

Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Telephone No.: 040-6663 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

## వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీన్) / అదర్ అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవీవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడతూ 31వ వార్షిక సరససభ్య సమావేశం గురించిన సమాచారం

అందుబాటులంగా ప్రకటన జన్మపరచుచున్నా, ఉమ్మడి వేరీక పత్ర సభ్యుల టోలికహాజరు లేకుండా కాల్పనీక వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎంసీఎ) (ఇకపేదకు "ఎంసీఎ సర్దుబాటు"గా పేర్కొనబడును) జారీచేసిన ఒక సంచనిధిక జనరల్ సర్దుబాటుతోపాటుగా జనరల్ సర్దుబాటు నెం.09/2024 తేద.19 సెప్టెంబర్, 2024లో చదవగల సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ట్రోఫ్యూ ఆఫ్ ఇండియా (సీఐ) (ఠిస్టాంట్ అప్రోప్రియేట్ అండ్ డిస్కోజరేషన్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కంపెనీ చట్టం, 2013లో వర్తింు మరియు మరియు అందులో పేర్కొన్న ట్రోఫ్యూ అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీన్) / అదర్ అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవీవిఎం) ద్వారా ఎన్ఎస్ఐఐఐవీఐ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క 31వ వార్షిక సరససభ్య సమావేశం (ఎడిజియం) సోమవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2025న ఉ. 10.00 గ.లకు బనర్సీకీ నిర్వహించబడును.

విజిఎం సోటీసు మరియు 31 మార్చి, 2025లో ముగిసిన సంవత్సరానికి ఆర్థిక నివేదిక తోసహా సంవత్సరం 2024-25 కారకు వార్షిక రిపోర్టును ఎంసీఎ సర్దుబాటులో మరియు సెబీ సర్దుబాటులోకు అనుగుణంగా కంపెనీతో లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిఠెంట్స్ ("డిపాజిటరీ")తో వారి ఇమాయిల్ జాక్సరెలను సమాచారాన్ని అట్టి సభ్యులందరికీ ఇమాయిల్ ద్వారా మాట్లాడే పంపబడును. సభ్యులు వీన్/ఓవీవిఎం సౌకర్యం ద్వారా మాట్లాడే విజిఎంలో పాల్గొనవచ్చు మరియు చేరవచ్చును. విజిఎం సమావేశంలో ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఓటును దినియోండుటకు లేదా రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్లో పాల్గొను మరియు విజిఎంలో పాల్గొనుటకు సంబంధించిన సూచనలు విజిఎం సోటీసులో ఇవ్వబడతవి. కొరకు రిక్విండును విజిఎం వీన్/ఓవీవిఎం వనకీ ద్వారా పాల్గొంట్లను సభ్యులు రిక్విండుచరును. విజిఎం సోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ వెబ్సైట్ అనగా [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) పై మరియు స్టాక్ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్ల అనగా బిఎస్ఐఐ లిమిటెడ్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉంుంది.

కంపెనీ/ డిపాజిటరీతో ఇదివరకు ఇమాయిల్ ఇంటిను సమాచారానికిను వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్కు లాగిన్ వివరాలను మీ రిక్విర్యు ఇమాయిల్ అక్సరెలకు పంపబడును. ఒకవేక మీ ఇమాయిల్ ఇంటిను సమాచారం అయితేవో, వారిని కోరడమేమిటగా ఇమాయిల్ అక్సరెలను మరియు మోజుల్ నెంబ్జను సమాచారం చేయటకు అనగా (1) డివీటిరియల్స్ రూపంలో నిర్దుష్టమైన వాటాల వివరాలు: వారి డిపాజిటరీ పార్టీసిఠెంట్స్ ద్వారా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీతో, (2) ఖాకీ విధానంలో నిర్దుష్టమైన వివరాల వివరాలు: చరువేసి [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) కు ఇమాయిల్ ద్వారా దిగువ వర్గాల స్టాన్డినకా క్యాపి టెరు (ఎ) మీ టెరు, ఫోనియా నెంబరు మరియు ఫోన్ రియూనాను పేర్కొండును (సంబంధించిన అనగరన లేక); (బి) పాన్ కార్డు యొక్క సెక్యూరిటీస్ క్యాపి మరియు (సి) చెప్పిన పత్రం సెల్ఫ్ అప్రోప్రియేట్ క్యాపి (అనగా అదర్ కార్డు, డ్రైవింగ్ లైసెన్స్, ఎన్స్కెల గుర్తింపు కార్డు, పాన్కార్డుకు కంపెనీలో రిక్విర్యు చేసవచ్చుగా సభ్యుల రియూనాకు మర్కషగా స్టాన్డినకా క్యాపి వివరాలు అవసరమైన పత్రాల అనగా పౌరం ఐఎసీఐ-1 సమర్పించుట ద్వారా కంపెనీ యొక్కపేర్ ట్రాన్స్ఫర్ సెవీసెస్ అనగా కెఫ్ఐఐఐఐఐఐఐఐ లిమిటెడ్ <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> వద్ద సందర్శించారు.

For SSPDL Limited  
సం/-  
ఏ.వీశేంకర్ బాబు  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రకటన: హైదరాబాద్  
తేదీ: 03 సెప్టెంబర్, 2025